Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 45»

ПРИКАЗ

20.07.2023           № 229-р

г. Барнаул

О создании Школьного Спортивного Клуба

в МБОУ « Гимназия № 45»

С целью организации и проведения спортивно-массовой и

физкультурно-оздоровительной работы в МБОУ «Гимназия №45» в 2023-

2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР Шестаковой М.В.:

1.1. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с 01.09.2023;

1.2. Осуществлять контроль за работой Школьного Спортивного Клуба в

течение учебного года.

2. Назначить руководителем Школьного Спортивного Клуба Баеву

Т.А., учителя физической культуры

3. Утвердить план работы Клуба на 2023-2024 учебный год

4.  Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие

в организации соревнований, товарищеских встреч между

общеобразовательными учреждениями города в течение учебного года.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР  Шестакову М.В.